Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
066

000750102056
126

000750104009
859

000750619250
591

000750105591
689

000020109900
000

000750105531
765

000750103239
872

000750179162
347

000020567700
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202306-
Refrescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50201709-Café
instantaneo

50111519-
Cerdo,
minimamente
procesado con
aditivos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

0.52

[N

0.25

NUTRI P

LALA 8PACK

YOPLAIT PAY

VIVE100 500

ALPURA FRESA

COSTI. ASAR

ISOTONICOS

DANON MIX220

AU CAFE 50G

FUD QSO PUER

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 73.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 12.07,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 61.36,Impuesto:

Base: 36.21,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

2-1VA, Tipo factor:

28 de Septiembre del 2023

11:18:13

IMAZAG660

2F65943F-6F25-480A-96C2-1448A9E122E1

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$19.00

% Importe: $0.00
$73.00

% Importe: $0.0(
$28.00

% Importe: $0.00
$12.07

% Importe: $1.9
$29.00

% Importe: $0.00
$118.00

% Importe: $0.00
$24.57

% Importe: $5.7
$75.00

6 Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$204.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

©

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$57.00

$73.00

$28.00

$12.07

$58.00

$61.36

$49.14

$75.00

$17.00

$51.00

$12.93

Pagina 1 de 2



000750105863 | 50131702- (1 CARNAT 930ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $44.00

155 Productos de impuesto.-

leche o

mantequilla de
estante
Base: 44.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750105921 | 50202307- |1 CHOCOLATE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.00 $47.00
438 Bebida de impuesto.-
chocolate 0

malta u otros
Base: 47.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 254808302829460568612 TR No: 5589
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 36/100 M.N.) SUBTOTAL $572.57
DESCUENTO ($12.93)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $7.72
TOTAL $567.36

CADENA ORIGINAL

[11.1]2F65943F-6F25-480A-96C2-1448A9E122E1|2023-09-

28T12:19:16|SST060807KUO|KN3dPssh0TKNCarRjC77MLkVe05Ka7gzeeOp6kZJYyztVQ7BMgYuu3iR59ulA9T1IfnB8PW2G YuzlanwNSoRrB5ptigALVyY8z2ylwoTxSvj6agX Xb8ZUNMRJIpAvgaELl
cnE0ISWe8tgLm3TjCil+

dOPPdDY sFDg/nzKNg8328cCRbDNNwbdLalMe2wCZoVbkIberihWTpe0Yvyac3jh0rlPLU9q33fiSmaOLg5w4tsHHIN73MOFBvzz6sBY MV5DG0xHznX50W2PPJwsnAr6nARhzXmNgQne5TPItDK

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kN3dPsshOTKNCarRjC77MLkVe05Ka7gzeeOp6kZJIYyztVQ7BMgYuu3iR59u1AIT1IfnB8PW2G YuzlanwNSoRrB5ptigALVY8z2ylwo TxSvj6agX Xb8ZUNMRJIpAvgaE1cnE0ISWe8tgL m3TjCil+
dOPPdDYsFDg/nzKNg8328cCRbDNNwbdLalMe2wCZoVbkIberihWTpe0Yvyac3jh0rlPLU9q33fiSmaOLg5w4tsHHIN73MOFBvzz6sBY MV5DG0xHznX50W2PPJwsnAr6nARhzXmNgQne5TPItDK
YtFpZ1D0O27h60A2Cyyvkew8xqvCrnrNInSTAHMUsGJIG/65ilw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

myOLGBcPOZImI/pxzAOJZ/w7URpic9cNYq9pjm3onta6ZCMcltNz108x+Y KOao8qfLfIxD7INUN7KWWhTDK+0Ob10FbgjAXNsRUkePvyeSEnxt7uo+90Dh477dSBA5EjruT+
IFOHvcPbctZ9iMICVFUQLjgpRNWXkamps7hCtadLEZ7gS1VTTS257wEqTPNSdts65eaWauMEFFnyvwPiTOu5FZeC+PI50iJh+XCYz+
h6879bk5bgRnmSS0UIZvpgUhLe3UVCwkSvVOIg42YxKNO5TWONCIYbYHRP4RIVikpINIbgzMK/B87FIBEVrKenhNWvIyJZ3M4KUwM6pxc2b:

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 28 de Septiembre del 2023 11:18:13 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Septiembre del 2023 12:19:16
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



