

FECHA	FACTURA
28 de Septiembre del 2023 11:18:13	IMAZA6660
FOLIO FISCAL	
2F65943F-6F25-480A-96C2-1448A9E122E1	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	3	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$57.00
000750102056 126	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 8PACK	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$73.00	\$73.00
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750619250 591	50202306- Refrescos	1	VIVE100 500	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07
000750105591 689	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA FRESA	Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$58.00
000020109900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.52	COSTI. ASAR	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$118.00	\$61.36
000750105531 765	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	ISOTONICOS	Base: 61.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$49.14
000750103239 872	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANON MIX220	Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750179162 347	50201709-Café instantáneo	1	AU CAFE 50G	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000020567700 000	50111519- Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.25	FUD QSO PUER	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$204.00	\$51.00
				Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

000750105863 155	50131702- Productos de leche o manteca de estante	1	CARNAT 930ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750105921 438	50202307- Bebida de chocolate o malta u otros	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$47.00	\$47.00

MG: TICKET No: 254808302829460568612 TR No: 5589

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 36/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$572.57  
DESCUENTO (\$12.93)  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
002-IVA 16.000000% \$7.72  
TOTAL \$567.36

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|2F65943F-6F25-480A-96C2-1448A9E122E1|2023-09-28T12:19:16|SST060807KU0|jN3dPssh0TKNCarRjC77MLkVe05Ka7gzee0p6kZJYyztVQ7BMgYuu3iR59u1A9T1IfnB8PW2GYuzIanwNSoRrB5ptiqALVy8z2ylwoTxSvj6agXXb8ZUNMRJpAvgaE1cnE0ISWe8tgLm3TjCil+dOPPdDYsFDq/nzKnq8328cCrbdNNwbdLaJMe2wCZoVbklberihWTpe0Yvyac3jh0r1PLU9q33fiSmaOLg5w4tsHHIn73M0FBvzz6sBYMV5DG0xHznX5oW2PPJwsnAr6nARhzXmNqQne5TPItDKYtFpZ1D027h6oA2Cyykew8xqvCrnrNlhSfAHMUsGJG/65iIw==

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kN3dPssh0TKNCarRjC77MLkVe05Ka7gzee0p6kZJYyztVQ7BMgYuu3iR59u1A9T1IfnB8PW2GYuzIanwNSoRrB5ptiqALVy8z2ylwoTxSvj6agXXb8ZUNMRJpAvgaE1cnE0ISWe8tgLm3TjCil+dOPPdDYsFDq/nzKnq8328cCrbdNNwbdLaJMe2wCZoVbklberihWTpe0Yvyac3jh0r1PLU9q33fiSmaOLg5w4tsHHIn73M0FBvzz6sBYMV5DG0xHznX5oW2PPJwsnAr6nARhzXmNqQne5TPItDKYtFpZ1D027h6oA2Cyykew8xqvCrnrNlhSfAHMUsGJG/65iIw==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

myOLGBcPOZlml/pxzAOJZ/w7URpic9cNYq9pjim3onta6ZCMcJtNz1O8x+YKOao8qfLf9xD7INUn7KWWhTDK+Ob10FbqjAXNsRUkePvyeSEnxt7uo+90Dh477dSBd5EjruT+IF0HvcPbctZ9iMJCvFuQLjgpRNWXkamps7hCta4LEZ7gS1VTTs257wEqTPNSdts65eaWauMEFFnyvwPiT0u5FZeC+Pi5oiJh+XCYz+h6879bk5bqRnmSS0UIZvpgUhLe3UVCwkSvVOlq42YxKNO5TW0nC9YbYHRP4RIVikp9NlbzgMK/B87FJBEBvRKenhNWvJyJZ3M4KUwM6pxc2baA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Septiembre del 2023 11:18:13  
 Fecha y hora de certificación: 28 de Septiembre del 2023 12:19:16  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 01-Efectivo  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1